
-0iffactána ck 	 nYwn 	ciaca. 

Facultad de Ciencias 
Naturales 

Comodoro Rivadavia, 07 de octubre de 2015.- 

VISTO: 
La nota entrada a FCN. N° 3350/15 de la Delegada Académica de la Sede Esquel, y 

CONSIDERANDO: 
Que en la nota del visto se solicita asignación de funciones a docentes de la cátedra de 

"Zoología General", Sede Esquel. 
Que se cuenta con el aval de los interesados y de la Jefa del Departamento Biología 

General. 
Que el tema fue tratado en la V sesión ordinaria de este Cuerpo el 29 de septiembre ppdo. 

y aprobado por unanimidad. 

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
RESUELVE 

Art. 1 0) Asignar Funciones manteniendo el cargo y la dedicación que usufructúan actualmente, a 
los docentes del Departamento Biología General de la Sede ESQUEL que figuran en el anexo que 
forma parte integrante de la presente resolución. 
Art. 2°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifíquese al Departamento 
Docentes, y cumplido archívese.- 

RESOLUCION CDFCN. N° 508/15.- 



inft'aci~/(4laazyoua (99co, njuam odr-o 

Facultad de Ciencias 
Naturales 

ANEXO — Cpde. R.CDFCN. N° 508/15.- 

SEDE: ESQUEL 

ASIGNACION DE FUNCIONES 

Nombre y Apellido Asignar funciones en: Cuatrimestre 
Dra. Cecilia Yanina Di Prinzio Biología Molecular y Celular Segundo 

Segundo Méd. Vet. Gustavo Martínez Química Biológica 
Mag. German Alday Diversidad Animal II Segundo 

**************** 


	00000001
	00000002

